Secara geografis Kota Makassar terletak antara 1190 24’17’38” Bujur 

Timur dan 50 08’06’19” Lintang Selatan. Luas wilayah Kota Makassar 

175,77 km2 dengan wilayah administrasi Kota Makassar memiliki wilayah 

yang terdiri atas 15 (lima belas) kecamatan dan 153 (seratus lima puluh 

tiga) Kelurahan. Sumber data dari BPS (Badan Pusat Statistik) Kota 

Makassar, menunjukkan wilayah kecamatan terluas adalah Biringkanaya 

dengan luas 48,22 km², atau sekitar 27,43% dari luas wilayah Kota 

Makassar, sedangkan kecamatan yang memiliki luasan terkecil adalah